
Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 2 CASTAGNEDOLI BIANCA 2017 ATL. CAST. MONTI 10.66
2 2 4 GARLASSI ARIANNA 2018 ATL. CAST. MONTI 11.16
3 1 5 GREGORI VERONICA 2018 ATL. CAST. MONTI 11.43
4 1 2 BRONZONI CECILIA 2018 ATL. CAST. MONTI 11.70
5 1 6 GREGORI BEATRICE 2018 ATL. CAST. MONTI 13.77
6 1 3 DURRA AMARA 2018 ATL. CAST. MONTI 16.10
7 1 4 SIRONI ANNAMARIA 2019 ATL. CAST. MONTI 18.04

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

Campionato individuale CSI
categorie assolute + gare giovanili

Organizzazione: Atletica  Castelnovo Monti - Castelnovo ne' Monti (RE), 3 agosto 2024

50 m  Esordienti Femminili 5

MEETING INTERREGIONALE CSI 

50 m  Esordienti Femminili 8

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 5 BERTOLDI CAMILLA 2015 POL. SAMPOLESE 8.97
2 2 6 LEONARDI AURORA 2016 ATL. CAST. MONTI 12.20

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 6 BELLESIA FRANCESCA 2013 VOLLEY MASSENZATICO 8.43
2 3 5 DAMBROSIO GAIA 2013 VOLLEY MASSENZATICO 8.63
3 3 4 GALIMBERTI VERONICA 2013 ATL. REGGIO 8.74
4 3 3 BENASSI ARIANNA 2013 ATL. CAST. MONTI 8.75
5 3 2 CASTAGNEDOLI MARTINA 2014 ATL. CAST. MONTI 9.15

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

7 1 2 BELBUSTI THOMAS 2019 ATL. CAST. MONTI 13.61
2 1 3 PIGNEDOLI SEBASTIANO 2018 ATL. CAST. MONTI 9.58
3 1 4 GREGORI LORENZO 2018 ATL. CAST. MONTI 10.29
1 2 2 BRONZONI LEONARDO 2017 ATL. CAST. MONTI 9.01
4 2 3 ELALAOUI ADAM 2017 VOLLEY MASSENZATICO 10.46
5 2 4 FONTANA OSCAR 2017 VOLLEY MASSENZATICO 10.48
6 1 5 MELCHIORRI LIAM 2019 ATL. CAST. MONTI 13.02

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 4 BRONZONI FEDERICO 2015 ATL. CAST. MONTI 8.42
2 3 3 FELICI WALTER 2016 ATL. CAST. MONTI 9.23
3 3 2 PRIMAVORI LORENZO 2016 ATL. CAST. MONTI 9.94

50 m  Esordienti Maschili 8

50 m  Esordienti Femminili 10

50 m  Esordienti Maschili 5

3 3 2 PRIMAVORI LORENZO 2016 ATL. CAST. MONTI 9.94
4 3 1 IBATICI FRANCESCO 2016 ATL. CAST. MONTI 10.07
5 3 5 FONTANA EROS 2015 VOLLEY MASSENZATICO 12.42



6 3 6 FONTANA LEONARDO 2015 VOLLEY MASSENZATICO 12.45

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 5 OGBODO SMART MIKEL  2013 ATL. CAST. MONTI 7.89
2 4 4 CAGOSSI USAI SEBASTIANO 2013 ATL. REGGIO 8.05
3 4 3 GALVANI STEFANO 2013 ATL. CAST. MONTI 8.08
4 5 6 CHIESI ROBERTO 2014 ATL. CAST. MONTI 8.24
5 4 6 CASINI ALEX 2013 VOLLEY MASSENZATICO 8.29
6 5 3 TARASCONI LEONARDO 2013 POL. SAMPOLESE 8.51
7 5 5 FILIPI LORESIO 2013 ATL. CAST. MONTI 9.13
8 5 4 GANAPINI ENRICO 2014 ATL. CAST. MONTI 9.72
9 5 2 ELALAOUI JAMAL 2014 VOLLEY MASSENZATICO 10.30

Clas. Pett  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 330  CIGALA ANNA 2017 POL. SAMPOLESE 1.07.56
2 329  CASTAGNEDOLI BIANCA 2017 ATL. CAST. MONTI 1.11.23
3 328  CHIESI ELEONORA 2018 ATL. CAST. MONTI 1.19.34

Clas. Pett  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 334  BIANCHI RONCONI LIDIA 2015 POL. SAMPOLESE 56.34
2 333  ZAMBONINI ANNA 2015 POL. SAMPOLESE 59.10

50 m  Esordienti Maschili 10

300 m  Esordienti Femminili 5

300 m  Esordienti Femminili 8

2 333  ZAMBONINI ANNA 2015 POL. SAMPOLESE 59.10

Clas. Pett  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 341  BENASSI ARIANNA 2013 ATL. CAST. MONTI 2.07.50
2 339  BERTOLINI MATILDE 2013 ATL. CAST. MONTI 2.12.14
3 340  GAZZOTTI MATILDE 2013 ATL. CAST. MONTI 2.25.04

Clas. Pett  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 331  SPIEZIO RICCARDO 2017 ATL. CAST. MONTI 1.06.59
2 332  MELCHIORRI LIAM 2019 ATL. CAST. MONTI 1.39.69

Clas. Pett  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 338  FILIPI NOEL 2015 ATL. CAST. MONTI 50.57
2 337  PIGNEDOLI STEFANO 2015 ATL. CAST. MONTI 53.34
3 336  PRIMAVORI LORENZO 2016 ATL. CAST. MONTI 1.02.76
4 335  MONCIGOLI ANDREA 2016 ATL. CAST. MONTI DNS

Clas. Pett  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 345 OGBODO SMART MIKEL 2013 ATL. CAST. MONTI 1.55.46
2 342  ROMEI DIEGO MARTIN 2014 ATL. CAST. MONTI 1.57.68
3 344 CASINI LUCA 2013 ATL. CAST. MONTI 2.09.76
4 343  RUAN JUNXIANG 2014 ATL. CAST. MONTI 2.32.14

300 m  Esordienti Maschili 5

300 m  Esordienti Maschili 8

600 m  Esordienti Maschili 10

600 m  Esordienti Femminili 10

4 343  RUAN JUNXIANG 2014 ATL. CAST. MONTI 2.32.14

Lungo  Esordienti Femminili 5



Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura

1 CIGALA ANNA 2017 POL. SAMPOLESE 2,43
2 CHIESI ELEONORA 2018 ATL. CAST. MONTI 2,20
3 GARLASSI ARIANNA 2017 ATL. CAST. MONTI 2,05
4 BRONZONI CECILIA 2019 ATL. CAST. MONTI 1,85
5 SIRONI ANNAMARIA 2019 ATL. CAST. MONTI 0,80

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura

1 BERTOLDI CAMILLA 2015 POL. SAMPOLESE 3,60
2 ZAMBONINI ANNA 2015 POL. SAMPOLESE 2,98
3 BIANCHI RONCONI LIDIA 2015 POL. SAMPOLESE 2,95
4 LEONARDI AURORA 2016 ATL. CAST. MONTI 2,00

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura

1 BERTOLINI MATILDE 2013 ATL. CAST. MONTI 3,60
2 GAZZOTTI MATILDE 2013 ATL. CAST. MONTI 3,52 3,50
3 GALIMBERTI VERONICA 2013 ATL. REGGIO 3,52 3,35
4 BELLESIA FRANCESCA 2013 VOLLEY MASSENZATICO 3,32
5 CASTAGNEDOLI MARTINA 2014 ATL. CAST. MONTI 3,05
6 DAMBROSIO GAIA 2013 VOLLEY MASSENZATICO 3,00

Lungo  Esordienti Femminili 10

Lungo  Esordienti Maschili 5

Lungo  Esordienti Femminili 8

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura

1 PIGNEDOLI SEBASTIANO 2018 ATL. CAST. MONTI 2,60
2 GREGORI LORENZO 2018 ATL. CAST. MONTI 2,50
3 BRONZONI LEONARDO 2017 ATL. CAST. MONTI 2,30
4 FONTANA OSCAR 2017 VOLLEY MASSENZATICO 1,80
5 ELALAOUI ADAM 2017 VOLLEY MASSENZATICO 1,73

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura

1 BRONZONI FEDERICO 2015 ATL. CAST. MONTI 3,50
2 FILIPI NOEL 2015 ATL. CAST. MONTI 3,28
3 PIGNEDOLI STEFANO 2015 ATL. CAST. MONTI 3,22
4 IBATICI FRANCESCO 2016 ATL. CAST. MONTI 2,50
5 FELICI WALTER 2016 ATL. CAST. MONTI 2,28
6 FONTANA LEONARDO 2015 VOLLEY MASSENZATICO 1,80
7 FONTANA EROS 2015 VOLLEY MASSENZATICO 1,75

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura

1 GALVANI STEFANO 2013 ATL. CAST. MONTI 4,12
2 CHIESI ROBERTO 2014 ATL. CAST. MONTI 3,97
3 TARASCONI LEONARDO 2013 POL. SAMPOLESE 3,70
4 CASINI LUCA 2013 ATL. CAST. MONTI 3,50
5 CASINI ALEX 2013 VOLLEY MASSENZATICO 3,30
6 ROMEI DIEGO MARTIN 2014 ATL. CAST. MONTI 3,25
7 FILIPI LORESIO 2013 ATL. CAST. MONTI 3,00

Lungo  Esordienti Maschili 8

Lungo  Esordienti Maschili 10

Lungo  Esordienti Maschili 5

7 FILIPI LORESIO 2013 ATL. CAST. MONTI 3,00
8 RUAN JUNXIANG 2014 ATL. CAST. MONTI 2,78
9 GANAPINI ENRICO 2014 ATL. CAST. MONTI 2,70



10 ELALAOUI JAMAL 2014 VOLLEY MASSENZATICO 1,87

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 4 CORTI SERENA 2011 ATL. CAST. MONTI 8.77
2 1 5 OLIVA ANNA 2012 ATL. REGGIO 9.01
3 2 2 TARIK YASMIN 2011 ATL. CAST. MONTI 9.16
4 1 3 AMATRUDA BEATRICE 2012 POL. SAMPOLESE 9.70
5 2 3 ROMEI GAIA YOLE 2011 ATL. CAST. MONTI 9.78
6 2 4 PIGNAGNOLI ASIA 2012 ATL. REGGIO 9.89
7 1 2 MABILLI ELENA 2012 ATL. CAST. MONTI 10.05

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 5 SETTI MICHELE 2011 FOLGORE BORETTO 8.91
2 1 4 MANFREDI GIOVANNI 2012 ATL. CAST. MONTI 9.86
3 1 3 AZZOLINI GABRIELE 2012 POL. SAMPOLESE 10.71

Clas. Pett  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 347  GARIMBERTI CECILIA 2012 ATL. REGGIO 1.56.70
2 349  GOVI CAMILLA 2011 ATL. REGGIO 2.02.17
3 346  CHIESI MATILDE 2012 ATL. CAST. MONTI 2.05.08
4 350  AMATRUDA BEATRICE 2012 POL. SAMPOLESE 2.07.27

60 m  Ragazze

600 m  Ragazze

60 m  Ragazzi

4 350  AMATRUDA BEATRICE 2012 POL. SAMPOLESE 2.07.27
5 348  PIGNAGNOLI ASIA 2012 ATL. REGGIO 2.07.95

Clas. Pett  Cognome Nome Anno Società Tempo
1 351  FINOCCHIO SIMONE 2011 ATL. REGGIO 1.54.48

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura

1 OLIVA ANNA 2012 ATL. REGGIO 3,95
2 ROMEI GAIA YOLE 2011 ATL. CAST. MONTI 3,78
3 TARIK YASMIN 2011 ATL. CAST. MONTI 3,70 3,68
4 CHIESI MATILDE 2012 ATL. CAST. MONTI 3,70 3,60
5 MABILLI ELENA 2012 ATL. CAST. MONTI 3,27

    

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura

1 SETTI MICHELE 2011 U.S. Folgore 4,30
2 MANFREDI GIOVANNI 2012 ATL. CAST. MONTI 3,22
3 AZZOLINI GABRIELE 2012 POL. SAMPOLESE 3,19

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 4 PIZZARELLI MARIASTELLA 2010 ATL. CAST. MONTI 10.78
2 1 3 ARGENTO LIDIA 2009 ATL. REGGIO 11.82

600 m  Ragazzi

Lungo  Ragazze

Lungo  Ragazzi

80 m  Cadette

2 1 3 ARGENTO LIDIA 2009 ATL. REGGIO 11.82
3 1 2 REBECCHI CAMILLA 2010 POL. SAMPOLESE 12.38



Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 4 DE PIETRI ADELMO 2009 ATL. REGGIO 9.68
2 2 3 CISSE LAMINE 2009 ATL. CAST. MONTI 9.81
3 2 4 CASALETTI CHRISTIAN 2010 ATL. REGGIO 9.82
4 1 5 VINSANI ANDREA 2009 ATL. REGGIO 10.13
5 2 2 BAGARI CRISTIAN 2009 ATL. CAST. MONTI 10.27
6 1 2 MIANI AMOS 2010 ATL. CAST. MONTI 10.31
7 1 3 BERTOLINI ELIA 2009 ATL. CAST. MONTI 10.53

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura

1 PAGLIA ALESSANDRA 2009 ATL. CAST. MONTI 28,45
2 CAMPANI ASIA 2010 ATL. CAST. MONTI 22,74
3 TARASCONI GAIA 2010 POL. SAMPOLESE 11,97

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura

1 ARGENTO LIDIA 2009 ATL. REGGIO 9,13
2 CAMPANI ASIA 2010 ATL. CAST. MONTI 7,60
3 GENNARI MATILDE 2009 ATL. CAST. MONTI 7,46
4 BELLI GRETA 2009 ATL. CAST. MONTI 6,71
5 TARASCONI GAIA 2010 POL. SAMPOLESE 6,06

80 m  Cadetti

Disco 1 kg  Cadette 

Peso  3kg  Cadette 

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura

1 PAGLIA ALESSANDRA 2009 ATL. CAST. MONTI 30,36
2 GENNARI MATILDE 2009 ATL. CAST. MONTI 14,79

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura

1 MABILLI SIMONE 2009 ATL. CAST. MONTI 32,83

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura

1 MABILLI SIMONE 2009 ATL. CAST. MONTI 44,57
2 BERTOLINI ELIA 2009 ATL. CAST. MONTI 22,95
3 MIANI AMOS 2010 ATL. CAST. MONTI 17,88

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 VACONDIO FRANCESCA 1982 Am AF ATL. CAST. MONTI 15.54 CP CSI
1 4 SPINETTA MARIALUISA 1937 V BF ATL. CAST. MONTI DNS

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Cat Società Tempo

1 1 3 D`ORONZO ALESSANDRO 2002 SM Qa Sports A.S.D. 10.67
2 1 4 FERRANTE DENNIS 2005 JM Qa Sports A.S.D. 11.09

Giavellotto 400 g  Cadette 

Giavellotto 600 g  Cadetti 

Disco 1,5  kg  Cadetti 

100 m  A/JPS/Am/V femminili

100 m  A/JPS maschili

2 1 4 FERRANTE DENNIS 2005 JM Qa Sports A.S.D. 11.09
3 1 5 CANTELLI JOHN MARK 2003 SM ATL. CAST. MONTI 11.14 CP CSI
4 1 2 FIORINI ALAN 2008 AM ATL. CAST. MONTI 18.66 CP CSI



Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Cat Società Tempo

1 2 4 BENATTI ANDREA 1972 Am BM Qa Sports A.S.D. 11.89
2 2 3 RASPI EMILIANO 1972 Am BM A.S.D. ATL. VOLTERRA 12.01
3 2 2 ROSSI STEFANO 1970 Am BM ATL. CAST. MONTI 15.09 CP CSI
4 2 5 BIGI ALEX 1973 Am BM VOLLEY MASSENZATICO 16.87

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Cat Società Tempo

1 3 1 GALLINARI MARCO 1966 V AM VOLLEY MASSENZATICO 16.04 CP CSI
2 3 2 POZZI DANIELE 1964 V AM VOLLEY MASSENZATICO 17.12

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Cat Società Tempo

4 2 ZIGNI ANGELO 1962 V BM ATL. CAST. MONTI 14.97 CP CSI
4 3 ZUCCHETTO GIUSEPPE 1962 V BM ATL. CAST. MONTI 16.06
4 4 GEMMI FABIO 1962 V BM VOLLEY MASSENZATICO 17.35
4 5 BERGAMINI ANGELO 1949 V BM NON SOLO NUOTO 21.75

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Cat Società Tempo

100 m  V B maschili

100 m  DIS FIS SEN maschili

100 m  Am B maschili

100 m  V A maschili

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Cat Società Tempo

1 3 5 GORI STEFANO 1960 DisF-S C.P. C.S.I. LUCCA 17.52
3 6 RONDANINI DAVIDE 2005 GUIDA ATL. CAST. MONTI  

2 4 6 MANCINI CESARE 1971 DisF-S C. P. C.S.I. LUCCA 21.02

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Cat Società Tempo

1 1 3 FONTANA MONIA 1980 Am AF ATL. CAST. MONTI 1.21.81 CP CSI

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Cat Società Tempo

1 1 2 CANTELLI JOHN MARK 2003 SM ATL. CAST. MONTI 59.83 CP CSI
2 1 5 IACONELLI LUCIANO 1969 V AM A.S.D. ATL. VOLTERRA 1.00.03
3 1 4 RASPI EMILIANO 1972 Am BM A.S.D. ATL. VOLTERRA 1.04.73
4 1 3 PISTILLO MAURIZIO 1971 Am BM Qa Sports A.S.D. 1.08.20
5 2 2 GALASSO MICHELANGELO 1966 V AM ATL. CAST. MONTI 1.10.98 CP CSI
6 2 3 TINCANI SANDRO 1968 V AM ATL. CAST. MONTI 1.12.77
7 2 4 MARMIROLI ETTORE 1948 V BM ATL. CAST. MONTI 1.27.93

Clas. Pett  Cognome Nome Anno Cat Società Tempo

1 352 BOURIAL MOAD 1983 Am AM ATL. CAST. MONTI 22.06.0 CP CSI

Clas.   Cognome Nome Anno Cat Società Misura

400 m  Am A femminili 

400 m  S/Am B/VA/VB maschili

Giavellotto 500 g Allieve/Am BF/VA femminili

5000 m  S/Am B/VA/VB maschili

Clas.   Cognome Nome Anno Cat Società Misura

1 BEZZI ASIA 2007 AF ATL. CAST. MONTI 32,32 CP CSI
2 AZZOLINI BARBARA 1971 Am BF ATL. CAST. MONTI 19,84 CP CSI



3 GOVI BARBARA 1964 V AF ATL. CAST. MONTI 13,53 CP CSI
4 ARIENTI ROBERTA 1967 V AF ATL. CAST. MONTI 12,50

Clas.   Cognome Nome Anno Cat Società Misura

1 AZZOLINI BARBARA 1971 Am BF ATL. CAST. MONTI 7,36 CP CSI
2 ARIENTI ROBERTA 1967 V AF ATL. CAST. MONTI 6,07 CP CSI
3 GOVI BARBARA 1964 V AF ATL. CAST. MONTI 5,95

Clas.   Cognome Nome Anno Cat Società Misura

1 ALBERI ASIA 2008 AF ATL. CAST. MONTI 26,73 CP CSI
2 BEZZI ASIA 2007 AF ATL. CAST. MONTI 25,38

Clas.   Cognome Nome Anno Cat Società Misura

1 VACONDIO FRANCESCA 1982 Am AF ATL. CAST. MONTI 1,20 CP CSI

Clas.   Cognome Nome Anno Cat Società Misura

1 FANTUZZI TOBIA 2008 AM VOLLEY MASSENZATICO 1,50 CP CSI
2 ROSSI STEFANO 1970 Am BM ATL. CAST. MONTI 1,30 CP CSI
3 VACONDIO FABRIZIO 1956 V BM ATL. CAST. MONTI 0,90 CP CSI

Peso 3kg Am BF/VA femminili

Disco Allieve Femminili

Alto  Am AF femminili

Alto  Am AF femminili

3 VACONDIO FABRIZIO 1956 V BM ATL. CAST. MONTI 0,90 CP CSI

Clas.   Cognome Nome Anno Cat Società Misura

1 VACONDIO FABRIZIO 1956 V BM ATL. CAST. MONTI 3,00 CP CSI
2 FIORINI ALAN 2008 AM ATL. CAST. MONTI 2,47 CP CSI

BERGAMINI ANGELO 1949 V BM NON SOLO NUOTO NM

Clas.   Cognome Nome Anno  Società Misura

1 FANTUZZI TOBIA 2008 VOLLEY MASSENZATICO 27,49 CP CSI
2 CORRADINI MATHIAS 2008 VOLLEY MASSENZATICO 23,28
3 BERTOLOTTI FILIPPO 2007 VOLLEY MASSENZATICO 22,91

Clas.   Cognome Nome Anno Cat Società Misura

1 ROMANO MICHELE 1995 VOLLEY MASSENZATICO 39,12 CP CSI

Clas.   Cognome Nome Anno Cat Società Misura

1 LONATI PIETRO ANTONIO 1964 V AM U.S. SERLE 35,45
2 MATTIOLI LUCIANO 1949 V BM ATL. CAST. MONTI 30,24 CP CSI
3 SBERNINI CARLO FELICE 1952 V BM VOLLEY MASSENZATICO 27,93
4 RONZONI PIERGIORGIO 1967 V AM VOLLEY MASSENZATICO 24,19 CP CSI
5 POZZI DANIELE 1964 V AM VOLLEY MASSENZATICO 22,52

Lungo Allievi/VB Maschili

Disco 1,5 kg  Allievi 

Disco 2 kg  Senior maschili

Disco 1 kg  VA/VB maschili

5 POZZI DANIELE 1964 V AM VOLLEY MASSENZATICO 22,52
6 BIZZARRI TIZIANO 1957 V BM VOLLEY MASSENZATICO 18,31
7 ROMANO ARONNE 1955 V BM VOLLEY MASSENZATICO 0,2



Clas.   Cognome Nome Anno  Società Misura

1 GORI STEFANO 1960  C. P. C.S.I. LUCCA 6,05

Clas.   Cognome Nome Anno  Società Misura

1 MANCINI CESARE 1971  C. P. C.S.I. LUCCA 5,09

Clas.   Cognome Nome Anno  Società Misura

1 MATTIOLI LUCA 1969 VA VOLLEY MASSENZATICO 11.41 CP CSI
2 LONATI PIETRO ANTONIO 1964 VA U.S. SERLE 10,87
3 CORRADINI MATHIAS 2008 AM VOLLEY MASSENZATICO 10,76 CP CSI
4 BERTOLOTTI FILIPPO 2007 AM VOLLEY MASSENZATICO 10,10
5 PEZZI VILMER 1967 VA VOLLEY MASSENZATICO 8,42

Clas.   Cognome Nome Anno  Società Misura

1 BIGI ALEX 1973  VOLLEY MASSENZATICO 7,76 CP CSI

Clas.   Cognome Nome Anno  Società Misura

1 ROMANO MICHELE 1995  VOLLEY MASSENZATICO 13,90 CP CSI

Peso 6 kg   Am B maschili

Peso 7,260 kg   Senior maschili

Peso 6 kg   Am B maschili

Peso 4 kg   Dis Fis Sen

Peso 5 kg   Allievi/V A maschili

1 ROMANO MICHELE 1995  VOLLEY MASSENZATICO 13,90 CP CSI

Clas.   Cognome Nome Anno  Società Misura

1 SBERNINI CARLO FELICE 1952  VOLLEY MASSENZATICO 9,32 CP CSI
2 MATTIOLI LUCIANO 1949  ATL. CAST. MONTI 9,13
3 ZUCCHETTO GIUSEPPE 1962  ATL. CAST. MONTI 9,05
4 INCERTI ROBERTO 1961  VOLLEY MASSENZATICO 8,39
5 BIZZARRI TIZIANO 1957  VOLLEY MASSENZATICO 7,68
6 PICCINELLI RICCARDO 1955  VOLLEY MASSENZATICO 7,29
7 ZIGNI ANGELO 1962  ATL. CAST. MONTI 5,76
8 TADEI VINCENZO 1953  VOLLEY MASSENZATICO 4,24
9 ROMANO ARONNE 1955  VOLLEY MASSENZATICO 0,29

ATLETI GARA
ATL. CAST. MONTI 121
VOLLEY MASSENZATICO 42
POL. SAMPOLESE 17
ATL. REGGIO 15
C. P. C.S.I. LUCCA 4
Qa Sports A.S.D. 4
A.S.D. ATL. VOLTERRA 3
FOLGORE BORETTO 2
NON SOLO NUOTO 2
U.S. SERLE 2

212

Peso 4 kg  VB maschili


